
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD CZWARTKU, 18.01 DO SOBOTY, 20.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

OW
TYPOWANE 

W DNIU DRUKU

OW
TYPOWANE 

W DNIU DRUKU

  

OD CZWARTKU, 18.01 DO SOBOTY, 20.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

8,49
16,99*

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją
 

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg 
Szczegóły promocji dostępne na  
str. 6 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

MARIBEL
Dżem 
truskawkowy
400 g/1 opak.

2,39
4,79*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
4,79 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

4,99
9,99*

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g) 

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne na  
str. 8 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

2,49
4,99*

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg) 

Cytryny
500 g/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne na  
str. 8 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

PILOS
Polskie mleko 
UHT 3,2%
1 L/1 opak.

1,74
3,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak.

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

AKTYWUJ KUPON

FIN CARRÉ
Czekolada z całymi  
orzechami  
lub migdałami
100 g/1 opak.

2,22
4,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak.

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://www.
fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-

koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-sklepach-
znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.

pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 
24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-

sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ

2 R 03/24



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem, � 
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło:Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”,  
wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-

artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4. Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

165,80 zł174,08 zł

WEDŁUG

NOWY ROK,  
STARE POSTANOWIENIA: 

CHCEMY BYĆ 
NAJTAŃSI

I JESTEŚMY!

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

TAŃSZY 

3R 03/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

      AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

19.01.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK



    

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

1,74**
3,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 3,49 zł/1 opak.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
1,74 zł/1 opak.  
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej cenie  
sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24



    

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

8,49
16,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

50%
TANIEJ

Łopatka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

6

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 

R 03/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



    

AKTYWUJ KUPON

2,39**
4,79*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena 
poza promocją: 4,79 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Czekolada
z całymi 

orzechami  
lub migdałami

100 g/1 opak.
różne rodzaje 

** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,22 zł/1 opak. 

Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  

w najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 

w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

2,22**
4,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena 
poza promocją: 4,49 zł/1 opak.  

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Dżem 
truskawkowy

400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 

2,39 zł/1 opak.  (5,98 zł/1 kg) 
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  

w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

2,49
4,99*

50%
TANIEJ

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Cytryny
500 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg) 

8

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24



  

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

60%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,93 zł/1 opak. (3,17 zl/100 g)

5,49**
7,93*

DRUGI PRODUKT

Ser Carski w plastrach
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 g) 
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie  
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

5,49
SUPERCENA

WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak. 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

PIWO W BUTELCE  
HEINEKEN LUB 
HEINEKEN 0%,  

500 ML

5 + 5
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 30 but. (maksymalnie 15 gratis) 
na paragon. Każda kolejne butelka 
będzie sprzedawana w cenie regularnej/ 
cenie poza promocją. 

TYLKO W SOBOTĘ, 20.01

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
PIWA W PUSZCE

2,29 zł/1 pusz. (4,58 zł/1 L) 

Limit: 12 pusz. na paragon. Każda kolejna puszka 
będzie sprzedawana w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Lista produktów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.  

ZA 1 PUSZKĘ 
PRZY ZAKUPIE 

DWUNASTU

2,29 ZŁ

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD PIĄTKU, 19.01 
 DO SOBOTY, 20.01 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

90

80

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI NIVEA

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

69,99
XXL

ARIEL
Żel lub proszek 
do prania 
tkanin kolorowych, 
mega pack 
4,5 L, 4,4 kg/1 opak.
(15,55 zł/1 L, 15,91 zł/1 kg)

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 



moda, która przyciąga mężczyzn

MODA MĘSKA MODA MĘSKA

Bluza męska
•	 rozmiary: M-XXL 
•	 2 wzory

Miękki i ciepły  
materiał

Na zewnątrz dzianina, 
wewnątrz ciepły polar 

TYLKO

49,99
1 szt.

regularny 
stan 

zwężana 
nogawka

Jeansy męskie slim fit
•	 98% bawełny, 2% elastanu (LYCRA®) 
•	 rozmiary: 48-56 
•	 2 wzory

SLIM FIT

dostępne również w kolorze:

TYLKO

49,99
1 para

dostępne
również
w kolorze:

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD CZWARTKU, 
18.01 MODA MĘSKA MODA MĘSKA



Marka U.S. Grand Polo
zainspirowana zarówno elegancją  

i modą Londynu, jak i dziedzictwem  
gry w polo, oddaje emocje  
tego wyczynowego sportu

MODA MĘSKA

dostępne
również
w kolorze:

Sweter męski 
typu troyer
•	 wysoka zawartość wiskozy 
•	 rozmiary: M-XL 
•	 3 wzory

Wyjątkowo miękki  
i miły w dotyku  
materiał

TYLKO

49,99
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD CZWARTKU, 
18.01MODA MĘSKA MODA MĘSKA



OWOCE

ŻÓŁTY MIĄŻSZ
I CZERWONY RDZEŃ

WYJĄTKOWO 
MIĘKKIE I SŁODKIE

NAJSŁODSZA 
Z DOSTĘPNYCH 

ODMIAN

EGOZTYCZNY 
POSMAK 

OWOCE

* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.

35% TANIEJ

1,29
1,99*

* cena przed obniżką

Kiwi Gold
1 szt.

40%TANIEJ

2,39
3,99*

* cena przed obniżką

Kiwi czerwone
1 szt.

37% TANIEJ

2,19
3,49*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

BIO Kiwi Gold
1 szt.

37% TANIEJ

2,49
3,99*

12

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 
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OWOCE

SOCZYSTE

WYSELEKCJONOWANE
ODMIANY

ŁATWE DO OBIERANIA

DUŻY ROZMIAR

EGOZTYCZNY 
POSMAK 

* cena przed obniżką

Polskie gruszki,
luzem
1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

* cena przed obniżką

Mandarynki premium, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Pomarańcze premium, 
luzem
1 kg

25% TANIEJ

8,99
11,99*

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Maliny
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

125 g

9,99

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 
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WARZYWA WARZYWA

* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak.

BIO Minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.

40%TANIEJ

4,79
7,99*

* cena przed obniżką

Polska sałata ozdobna
1 szt.

27% TANIEJ

3,99
5,49*

* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 kg)

BIO Pomidory 
koktajlowe kiściowe
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

14
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WARZYWA

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)

Rzodkiewki
250 g/1 opak.
(1,20 zł/100 g)

25% TANIEJ

2,99
3,99*

* cena przed obniżką

Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,49
2,99*

* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

2,99
4,49*

* cena przed obniżką

Mix zieleniny
1 pęczek

20% TANIEJ

3,99
4,99*

* cena przed obniżką

Seler naciowy
1 szt.

20% TANIEJ

3,99
4,99*

OD CZWARTKU, 18.01 
 DO SOBOTY, 20.01 

15R 03/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WYBRANE
KWIATY 

DONICZKOWE

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 szt. na paragon. 
Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.

OD CZWARTKU,
18.01 

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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30%
WSZYSTKIE 

TULIPANY

TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Limit: 2 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka
będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

Bukiet kolorowych 
róż, 20 szt.
1 bukiet 
różowe, białe i czerwone
dostawa w piątek i sobotę

Bukiet kwiatów 
w ratanie
1 bukiet 
różne kolory
dostawa w piątek i sobotę

wys. ok. 30 cm

9,99

wys. ok. 40 cm

29,99

wys. ok. 30 cm

29,99

17R 03/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
19.01 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

25%
TANIEJ*

WSZYSTKIE
CUKIERKI 
NA WAGĘ

Limit: 4 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie regularnej/
cenie poza promocją.

* PRODUKTY SPRZEDAWANE ODDZIELNIE.
Do jednego opakowania spakuj jeden rodzaj cukierków.

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11,99
SUPERCENA

E. WEDEL
Ptasie Mleczko 
340 g/1 opak.
różne rodzaje
(35,26 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 2 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją.

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g)

ALTE EXCELLENZ
Praliny z brandy
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy  
zakupie 2 opak.: 
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,69**
8,99*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

HATHERWOOD
Czekoladki 
z nadzieniem 
miętowym
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy  
zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (29,97 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,19**
14,99* J.D. GROSS

Wykwintna kolekcja 
czekoladek
200 g/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,19 zł/1 opak. (5,60 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

J.D. GROSS
Praliny owoce 
morza
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy  
zakupie 2 opak.: 
11,19 zł/1 opak. (4,48 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,19**
14,99*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g)

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
6,99* J.D. GROSS

Czekolada 70%
125 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SŁODKIE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g)

ALTE EXCELLENZ
Praliny z brandy
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy  
zakupie 2 opak.: 
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

HATHERWOOD
Czekoladki 
z nadzieniem 
miętowym
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy  
zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (29,97 zł/1 kg)

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka kruche 
z ziarnami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka kruche 
z nadzieniem 
malinowym
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Makowiec
450 g/1 opak.
(15,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Babka premium 
z białą lub ciemną 
belgijską czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Ferrero Rocher Grand 
Mleczna czekolada
z kruszonymi 
orzechami
125 g/1 opak.
(18,39 zł/100 g)

SUPERCENA

22,99

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99
NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

29,99

JACOBS
Barista, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

WOSEBA
Kawa mielona
250 g/1 opak.
Ti Meriti lub Maestro 
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
WOSEBA
Kawa  
rozpuszczalna
100 g/1 opak.
Ti Meriti lub Maestro

SUPERCENA

14,69
WOSEBA
Kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Ti Meriti lub Maestro

Aż 1 kg

39,99

KIMBO
Intenso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,94 zł/1 opak.

26% TANIEJ

10,99
14,94*

BON GELATI
Lody familijne
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

Chleb pszenno-żytni 
z sercem 
300 g/1 opak.
(11,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

Fin Carré Donut 
z preclem 
65 g/1 opak.
(4,29 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79 TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

0,95**
1,09*

Bułka 
ziemniaczana 
pszenna*** 
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. 
przy zakupie 6 szt.:
0,95 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g) 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

1,09**
1,29*

Bułka pszenno-żytnia 
z ziarnami
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,79 zł/1 szt. (2,24 zł/100 g)

1,49**
1,79*

Bajgiel z makiem
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
1,49 zł/1 szt. (1,86 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
2,69 zł/1 szt.

Drożdżówka 
z podwójnym
serem 
100 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
2,15 zł/1 szt.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,15**
2,69*

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,46 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g)

1,19**
1,46*

36% TANIEJ
ZA DRUGI PRODUKT

Przekąska z serem
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.:
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)
Limit: 10 szt. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk –
mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg) 12,99

SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek 
bez kości
1 kg

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

18,99
SUPERCENA

TAKIE CENY
DO KOŃCA
STYCZNIA
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RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
skrzydła
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki, XXL
1 kg

XXL

19,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

XXL

17,99

* cena przed obniżką

25% TANIEJ

23,99
31,99* RZEŹNIK

Polędwiczka 
wieprzowa
1 kg

* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

25% TANIEJ

14,99
19,99* RZEŹNIK

Mięso mielone 
z łopatki wieprzowej 
i wołowej, porcja 
rodzinna
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
mięso mielone z nogi
400 g/1 opak.
** cena za 1 kg przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak. (16,23 zł/1 kg)

MIĘSO

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RZEŹNIK
Wołowina –  
ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

SOKOŁÓW
Tatar wołowy Extra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe bielone
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe 
wolno gotowane 
z sosem BBQ
1 kg

SUPERCENA

24,99

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

15,79
19,90* RZEŹNIK

Wołowina – 
porcja rosołowa
1 kg

GOTOWE
DO PIECZENIA

MIĘSO
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KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,69

SOKOŁÓW
Parówki Sokoliki
140 g/1 opak.
(2,14 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
SOKOŁÓW
Salami w obsypce
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,66 zł/1 opak. (8,87 zł/1 kg)

DUDA
Pasztetowa
300 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,99 zł/1 opak. (6,63 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,99**
2,66*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

PIKOK
Wędzony filet 
z piersi kurczaka
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

27,90
34,90*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (2,25 zł/100 g)

66% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
4,49*

GZELLA
Pasztetowa
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy  
zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,50 zł/100 g)

MIĘSO WĘDLINY
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RYBY

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

DELUXE
Dziki łosoś 
sockeye, filet,
z certyfikatem MSC**
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet bez skóry,
z certyfikatem MSC**
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Zębacz, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

* cena przed obniżką/cena poza promocją

20% TANIEJ

20,69
25,90*

NAUTICA
Makrela, tusza wędzona 
na gorąco
1 kg
Limit: 2 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MSC-C-54764

MSC-C-54764

** Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD CZWARTKU, 18.01 
DO SOBOTY, 20.01



Zębacz, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

ŁACIATY
Serek 
śmietankowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,10 zł/100 g)

SUPERCENA

4,19

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)

PILOS
Ser topiony  
w plastrach
250 g/1 opak.
gouda, cheddar lub z szynką 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,69*

PIĄTNICA
Skyr pitny  
naturalny, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99
PILOS
Mascarpone, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

WŁOSZCZOWA
Twaróg  
sernikowy 6%
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

9,99

MLEKOVITA
Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ZARĘBSKI
Twaróg półtłusty, 
krajanka
1 kg

SUPERCENA

14,90

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,39 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

PILOS
Ryż na mleku
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,89**
2,39*

NABIAŁ

XXL XXL 

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.

SUPERCENA

5,49

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. (3,13 zł/100 g)

CHEF SELECT
Pikantna pasta  
z serem i czosnkiem
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
3,89 zł/1 opak. (2,59 zł/100 g)

34% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,89**
4,69*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (10,69 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

FRESHONA
Sałatka szwedzka
870 g
(420 g po odsączeniu/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,35 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,35**
4,49*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,19**
5,29*

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki
/cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,29**
11,98*

11,98 zł/1 opak. (23,96 zł/1 kg)

Maliny mrożone
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,29 zł/1 opak. (18,58 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki
/cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (7,77 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

20% TANIEJ

5,59
6,99*

RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona 
z marchewką
1 kg 
(900 g po odsączeniu)/1 opak.
(6,21 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki
/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

VIRTU
Naleśniki
300 g/1 opak.
mango-marakuja 
lub czekolada z wiśnią 
(21,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

SPIŻARNIA PRZEKĄSKI

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (10,69 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

FRESHONA
Sałatka szwedzka
870 g
(420 g po odsączeniu/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,35 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki
/cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

LAJKONIK
Paluchy klasyczne***
125 g/1 opak.
(3,83 zł/100 g)

SUPERCENA

4,79

LARO
Słonecznik  
prażony  
w karmelu
900 g/1 opak.
(12,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

10,99

CHEETOS
Chrupki
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
LORENZ
Crunchips, 
edycja WOŚP
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

7DAYS
Croissant  
wiśniowo-waniliowy
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

ALESTO
Mieszanka  
orzechów  
prażonych 
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy  
zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (4,50 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,99*

ALESTO
Mieszanka orzechów 
nerkowca i orzeszków 
ziemnych
200 g/1 opak.
z papryczką chili lub z miodem i solą 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką
/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KOCHAMY
BAKALIE
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Holba Premium
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

13,96
4-pak

Perła Miodowa
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZ. PRZY 

ZAKUPIE 8-PUSZ.

25,52
8 szt.

Žatecký Světlý 
Ležák
8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

19,92
8-pak

Brok Premium Lager
8 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

PIWO

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD CZWARTKU, 
18.01



Holba Premium
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

Perła Porter Bałtycki
330 ml/1 but.
(13,61 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49
Pinta Porter  
Bałtycki
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
Bojan Porter lub 
Porter Pomarańczowy
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

PIWO

21.01.2024

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PIĄTKU, 19.01 DO SOBOTY, 20.01

ZŁ2,29
WYBRANE

ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWUNASTU

PIWA W PUSZCE

Limit: 12 pusz. na paragon. 
Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką/cenie 
poza promocją. Lista produktów 
objętych promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.
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NAPOJE

Pepsi* 
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

4 x 2 L

23,96

Napój o smaku 
kultowych batoników
350 ml/1 but.
Milky Way, Mars, Twix lub Snickers 
(22,83 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

SAD SANDOMIERSKI
Sok 100%  
tłoczony 
pomarańczowy,  
XXL
3 L/1 opak.
(8,00 zł/1 L)

Aż 3 L

23,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

5 + 1
GRATIS

Woda źródlana 
niegazowana
1,5 L/1 but.

PREMIUM ROSA
Syrop korzenny*
250 ml/1 but.
z miodem, ze śliwką i maliną 
lub z mandarynką i pigwowcem 
(4,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

10,99
SZUKAJ W 
LODÓWCE
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R 03/24

2,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 3-PAKU

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (14,25 zł/1 kg)

SONDEY
Rurki z kremem
280 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (11,39 zł/1 kg)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19**
3,99*

DILMAH
Ceylon Gold, herbata 
czarna cejlońska
120 torebek/1 opak.
(0,19 zł/1 torebka)

SUPERCENA

21,99
IRVING
Kwiatowa kolekcja 
herbat
30 torebek/1 opak.
(0,50 zł/1 torebka)

SUPERCENA

14,99

Wata cukrowa
50 g/1 opak.
(7,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99 Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

3 szt.

7,99

NESQUIK
Napój kakaowy instant
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

HERBATY
SŁO

D
YC

Z
E

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

1,29

ZOTT
Monte Max,  
deser mleczny 
czekoladowo-orzechowy
4 x 100 g/1 opak.
(21,23 zł/1 kg)

8,49

KRAKUS
Gulasz angielski
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

8,49

PILOS
Monteravy,  
deser mleczny 
czekoladowo-orzechowy
6 x 60 g/1 opak.
(13,86 zł/1 kg)

4,99

PIKOK
Gulasz angielski
300 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg)

7,49

MASZ
WYBÓR
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19,49
DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet
200 ml/1 opak. 
różne rodzaje
(9,75 zł/100 ml)

6,99
CIEN
Antyperspirant 
lub dezodorant  
dla kobiet 
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 ml)

5,99
CIEN
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
1 L/1 opak.
różne rodzaje

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 L)

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,89 zł, 0,91 zł, 
1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.)

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

49,99**
59,99*

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 2 mini, 
3 midi, 4 maxi 
lub 5 junior
68 szt., 66 szt., 
58 szt., 50 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
tego samego rozmiaru: 
49,99 zł/1 opak. (0,74 zł, 0,76 zł, 0,87 zł, 
1,00 zł/1 szt.)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,84 zł/1 szt.)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

46,19**
59,99*

PAMPERS 
PREMIUM CARE
Pieluszki 1 
newborn
72 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 
46,19 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.)

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

39,99**
54,99*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
54,99 zł/1 opak. (84,60 zł/1 kg)

NESTLÉ
NAN Optipro 2 mleko 
następne po 6. mies.,  
NAN Optipro 3  
po 1. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
tego samego mleka:  
39,99 zł/1 opak. (61,52 zł/1 kg)

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

39,49**
54,49*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
54,49 zł/1 opak. (83,83 zł/1 kg)

NESTLÉ
NAN OptiPro 4, 5 
po 2. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak. 
tego samego mleka:  
39,49 zł/1 opak. (60,75 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
79,99 zł/1 opak. (99,99 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilion Profutura 2 
mleko następne 
po 6. mies.
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,99 zł/1 opak. (79,99 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

63,99**
79,99*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
79,49 zł/1 opak. (99,36 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilon Profutura 3 
mleko następne 
po 1. roku***
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,59 zł/1 opak. (79,49 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

63,59**
79,49*

§

3 + 1
GRATIS

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA GERBER

3 + 1

ZA
 1 

G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

30 zł
OSZCZĘDZASZ

31,80 zł
OSZCZĘDZASZ

30 zł
OSZCZĘDZASZ

32 zł
OSZCZĘDZASZ

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

ALWAYS
Podpaski Ultra 
lub Sensitive, XXL
24-40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,80-0,48 zł/1 szt.)

SUPERCENA

18,99

MEVELLE PROFESSIONAL
Szampon 
do włosów
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,88 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

MEVELLE PROFESSIONAL
Maska do włosów
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,21 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

62%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY SENSODYNE

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIANKI I LAKIERY 

DO WŁOSÓW

ARTYKUŁY DROGERYJNE

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ALWAYS
Podpaski Ultra 
lub Sensitive, XXL
24-40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,80-0,48 zł/1 szt.)

FLORALYS
Ręcznik 
papierowy 
o zapachu 
waty cukrowej, 
3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

NOWOŚĆ

13,99

ARIEL
Żel do prania 
kolorów,  
mega pack
4,5 L/1 opak.
(15,55 zł/1 L)

Aż 4,5 L

69,99

LENOR
Płyn do płukania, 
2-pak
2 x 925 ml, 2 x 1,23 L/1 opak.
Vanilla Orchid & Gold Amber 
lub Spring Awakening 
(13,51 zł, 10,16 zł/1 L)

2-pak

24,99

ARIEL
Proszek do prania 
kolorów, mega pack
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Aż 4,4 kg

69,99

RĘCZNIK 
ZAPACHOWY

FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy, 
japoński ogród*
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

20,99

MEVELLE PROFESSIONAL
Szampon 
do włosów
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,88 zł/1 L)

MEVELLE PROFESSIONAL
Maska do włosów
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,21 zł/1 L)

ARTYKUŁY DROGERYJNE

2 x 492 x 37
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8ZŁ

KUP 4, ZAPŁAĆ

MIKSUJ
DOWOLNIE

KARMA MOKRA DLA 
PSA BELLOSAN LUB 

KARMA MOKRA DLA 
KOTA, 415 G

TUF TUF SELECTION
Przysmaki 
dla psa
100 g/1 opak.
salamki, serdelki lub kulki

SUPERCENA 

6,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (29,38 zł/1 kg)

FELIX
Mokra karma dla kota
4 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(26,44 zł/1 kg)

TANIEJ

8,99
9,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (38,21 zł/1 kg)

PURINA GOURMET 
Mini fileciki w sosie
4 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(32,32 zł/1 kg)

TANIEJ

10,99
12,99*

PIES I KOT

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

ZBIÓRKA TRWA DO 28 STYCZNIA 2024 ROKU.ZBIÓRKA TRWA DO 28 STYCZNIA 2024 ROKU.
W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP. �W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP. �  

PRZEZ TEN CZAS� PRZEZ TEN CZAS� 
ZEBRALIŚMY AŻ�ZEBRALIŚMY AŻ�
44 MLN 44 MLN ZŁOTYCH!ZŁOTYCH!

KUPUJĄC, POMAGASZ!KUPUJĄC, POMAGASZ!
Cały zyskCały zysk  uzyskany ze sprzedaży produktów uzyskany ze sprzedaży produktów 
Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy  Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy  
zostanie przekazany na cel 32. Finału WOŚPzostanie przekazany na cel 32. Finału WOŚP



KUPUJĄC KUPUJĄC 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży gadżetówze sprzedaży gadżetów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ W SPRZEDAŻY

Długopis
• 2 wzory

6,99
1 szt.

Kalendarz książkowy
• format: B6

16,99
1 szt.

Magnes 
• ok. 66 x 60 x 4 mm
• 2 wzory

14,99
1 szt.

Kalendarz trójdzielny 

29,99
1 szt.



KUPUJĄC KUPUJĄC 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ W SPRZEDAŻY

Puzzle edukacyjne
CzuCzu
•  zestawy puzzli

o różnej liczbie elementów
• 4 zestawy do wyboru 

15,99
1 zestaw

Ekoklocki 
Małych Geniuszy
• 4 wzory  

16,99
1 zestaw

Gry ekologiczne 
Muduko  
• 2 zestawy do wyboru

22,99
1 zestaw

Kolorowanka
z naklejkami

7,99
1 zestaw



Sprawdź co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
bioróżnorodności!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Dbamy 
o bioróżnorodność 
w przyrodzie

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Przy naszych sklepach i magazynach rosną 
łąki kwietne o łącznej powierzchni prawie 
800 boisk siatkarskich!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj
https://www.youtube.com/watch?v=53SdVCr1Bn0



